

ZTM.DZ.1430.1 2023

Poznań, 06.11.2023 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie w 2024 r. usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w tym w szczególności na terenie Poznania i powiatu poznańskiego, w ramach pakietów oferowanych przez Wykonawcę pracownikom Zamawiającego, osobom towarzyszącym oraz dzieciom zgłoszonym przez pracowników Zamawiającego”, nr sprawy ZTM.DZ.1430.1.2023

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu udziela odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęły od Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi z dnia 3.11.2023 r. na pytanie nr 21, oraz faktu, że Zamawiający utrzymał dotychczasową treść § 8 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy, zwracamy uwagę iż naliczanie kary umownej w stosunku do maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy za incydentalny przypadek opisany w ww. postanowieniu może nosić znamiona zachwiania stosunku wysokości kary umownej do wysokości doznawanej szkody. Jako, że mowa jest o maksymalnym wynagrodzeniu Wykonawcy oraz z uwagi na fakt, że uczestnictwo użytkowników jest dobrowolne, może dość do sytuacji, w której Wykonawca nie uzyska maksymalnego wynagrodzenia, a jedynie jego część. W dalszym ciągu pojedynczy przypadek braku możliwości korzystania z usług sportowo-rekreacyjnych może spowodować naliczenie stosunkowo wysokiej kary. Mając na uwadze powyższe, ponownie zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej, o której mowa w § 8 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy, poprzez nadanie następującego brzmienia wspomnianemu postanowieniu:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia łącznego brutto za okres rozliczeniowy, którego dane naruszenie dotyczy, za każdy udokumentowany przypadek braku możliwości korzystania z usług sportowo-rekreacyjnych przez użytkowników pakietów z winy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we Wzorze Umowy.

Pytanie nr 2:

W Załączniku nr 4 do Zapytania Ofertowego, Zamawiający wskazuje wysokość stawki VAT 23% za pakiety sportowe, natomiast zgodnie z praktyką rynkową, popartą indywidualnymi interpretacjami Ministerstwa Finansów, przedmiotowe usługi podlegają stawce 8% VAT.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę stawki VAT w ww. Załączniku.

Odpowiedź:

W załączeniu właściwy Formularz Ofertowy w wersji pdf i edytowalnej.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi z dnia 3.11.2023 r. na pytanie nr 22, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zbierał w imieniu i na rzecz Wykonawcy oświadczenia w zakresie przetwarzania danych osobowych od Użytkowników programu sportowego. Podkreślamy, że Wykonawca nie ma bezpośredniego kontaktu z osobami zgłaszanymi przez Zamawiającego do programu sportowo-rekreacyjnego.

Wykonawca jako administrator jest zobowiązany do wykonania obowiązku informacyjnego wobec Użytkowników. W celu udokumentowania spełnienia obowiązku informacyjnego ciążącego na administratorze, Klient (Zamawiający) w imieniu i na rzecz Wykonawcy (w związku z brakiem dostępu Wykonawcy do pracowników Klienta), proszony jest o zebranie oświadczeń w przedmiocie przetwarzania danych osobowych. Użytkownicy potwierdzają złożeniem swoich danych na formularzu, że zapoznali się z obowiązkiem informacyjnym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że może zbierać od użytkowników oświadczenia ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych przez Administratora, tj. Wykonawcę, a następnie przekazywać je w formie skanów i/lub papierowych oryginałów do Wykonawcy. Przypominamy, że w tym celu konieczne jest podpisanie umowy przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie aktualnego Formularza Ofertowego w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

W załączeniu właściwy Formularz Ofertowy w wersji edytowalnej.

Z poważaniem